
Nr.:   345/2020
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

32/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 10/08/2020
16/07/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

1240 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 22/2020
PREGÃO PRESENCIAL

FUNDO MUNICIPAL EDUCAÇÃO LUIZ ALVES

Rua Erich Gielow 35, Centro - Luiz Alves/SC

CEP: 89128-000  Telefone: (47) 3377-8650
Email:  educacao@luizalves.sc.gov.br

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 19.578.710/0001-21

 Data da Homologação: 16/07/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

32.421.421/0001-82
MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (44) 3354-5826

PINTASSILGO , PARQUE DAS LARANJEIR - 87083085, MARINGÁ/PR ficticio@ficiticio.com.br

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 20.001.00001 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Prazo de Entrega: 20 DIAS
Local de Entrega: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-

HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), PARA ATENDIMENTO AOS MUNÍCIPES DE
LUIZ ALVES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Observação SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-
HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), PARA ATENDIMENTO AOS MUNÍCIPES DE
LUIZ ALVES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

COVID-19

https://www.luizalves.sc.gov.br/licitacoes/index/detalhes/codMapaItem/11143/codLicitacao/166374

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

Especificação do Material Marca Quantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 50,000GLÁLCOOL GEL GLICERINADO 2% A BASE DE ÁLCOOL
ETÍLICO 70%. GALÃO DE 05LT - ÁLCOOL GEL
GLICERINADO 2%, ANTISÉPTICO A BASE DE ÁLCOOL
ETÍLICO 70%. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. GEL
COM AGENTES UMECTANTES E EMOLIENTES IDEAL
PARA HIGIENIZAÇÃO DA PELE. ASPECTO GEL VISCOSO,
TRANSPARENTE INCOLOR, NÃO IRRITANTE,
ANTIMICROBIANO E ISENTO DE NITROZAMINAS. GALÃO
DE 05 LT. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA

PROLINK 33,29 1.664,50

Valor Total: 1.664,50

10 de Agosto de 2020Luiz Alves, Assinatura do Responsável


